
UCHWAŁA NR XXVI.172.2022 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu ''Zasłużony dla Miasta Wojcieszów''. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XVII.73.16 Rady Miasta 
Wojcieszów z dnia 31 marca 2016 r. (Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z 2016 r. poz.1940) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się honorowy tytuł ''Zasłużony dla Miasta Wojcieszów'' Pani Marii 
Grudniewicz - Baranieckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wojcieszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F71A37D-C5B5-44D4-93DB-A8B0B55A032D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Maria Grudniewicz - Baraniecka urodziła się 3 listopada 1946 r. w Lwówku Śląskim, jest 
specjalistą medycyny rodzinnej.  Od 1 stycznia 1987 r. do 30 czerwca 1999 r. była Kierownikiem 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie. 
Od 1988 r. do 1990 r. była Radną Miejskiej Rady Narodowej. W latach 2002-2006 była radną 
Powiatu Złotoryjskiego i zasiadała w Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej. W 2011 r. była 
przedstawicielem miasta w Radach Społecznych działających przy Zakładzie Pielęgnacyjno-
Opiekuńczym w Złotoryi oraz Zespole Opieki Zdrowotnej powołanych na czteroletnią kadencję. 

Od 1 lipca 1999 r. prowadzi pierwszy w Wojcieszowie Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Praktyka Lekarza Rodzinnego. 

Pani doktor od 50- ciu lat jest lekarzem medycyny w Wojcieszowie. Przez wiele lat leczy 
kolejne pokolenia mieszkańców naszej miejscowości. Mimo osiągnięcia wieku emerytalnego 
czynnie prowadzi przychodnię nie pozostawiając pacjentów bez opieki szczególnie w obecnej 
sytuacji braków kadry medycznej a także zagrożenia pandemicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F71A37D-C5B5-44D4-93DB-A8B0B55A032D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



